
Hezký den, milé děti, 

už brzy se společně vydáme na úžasnou cestu z jedné pohádky do druhé, abychom objevili všechna 

tajemství pohádkového světa. Stanete se na týden superhrdiny, princi, princeznami a jinými bytostmi 

z pohádek, které znáte, ale i takovými, které jste možná dosud nepotkali. Připravte se na 

dobrodružství, které vám navždy zůstane v paměti. Společně otevřeme knihu pohádek a staneme se 

součástí příběhů, které nás čekají. Všem dokážeme, že dobro vždy zvítězí nad zlem. 

Moc se na Vás těšíme. 

  

Milí rodiče, 

děkujeme vám za důvěru, kterou jste v nás vložily. Budeme se snažit vytvořit dětem krásný týden plný 

zážitků.  

Přečtěte si prosím veškeré informace, které naleznete na stránkách MŠ pod tímto odkazem 

https://www.ms-vcelicka.cz/stranka-primestsky-tabor-116 

V den nástupu na tábor odevzdejte bezinfekčnost viz příloha, spolu s kopií kartičky zdravotní 

pojišťovny. 

Scházíme se od 8.00 do 8.30 hodin. V případě zpoždění nebo nepřítomnosti dítěte pište na telefonní 

číslo 776 102 613.  

V závislosti na počasí nás najdete na školní zahradě nebo ve třídě Berušky.  

Rozcházíme se od 16.30 do 17.00 hodin.  

V případě příznivého počasí plánujeme: 

• Plnění pohádkových stezek v okolí 

• Výlet do Liblic, vycházka v okolí liblického zámku, zmrzlina 

• Výlet do Zelčína s krmením zvířat, zmrzlina 

• První pomoc ve školce, plnění různě náročných úkolů 

• Výlet Krtkův svět. 

Všemi dny nás budou provázet pohádkové bytosti. Máme pro děti různá překvapení, která si záměrně 

necháváme pro sebe        

Přejeme vám krásné dny a brzy se těšíme na viděnou 

Terka a Katka 

 

https://www.ms-vcelicka.cz/stranka-primestsky-tabor-116

